
Protokół Nr XXXIV/2013
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 14 czerwca 2013 roku
w godz. od 1730 do 1915

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecny radny:  Michał 
Dopierała).
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
Burmistrz – Marian Jańczak, 
Sekretarz Gminy – Elżbieta Pawlak,
Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska, 
Wicestarosta - Janusz Sikora, 
 jubilaci 50 – lecia pożycia małżeńskiego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, 
dyrektorzy szkół,
 sołtysi oraz mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad.2. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego. 

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego:

Państwo   Maria, Kazimierz Twardowscy           z  Koszkowa 
Państwo  Barbara, Sylwester Braneccy   z Bruczkowa
Państwo  Halina, Stefan Adamczakowie             ze  Strumian
Państwo  Rozalia, Józef Kasprzakowie             z Zalesia
Państwo  Mirosława, Bronisław Winnowiczowie    z  Borku Wlkp.
Państwo  Kazimiera, Stanisław Dolatowscy             z Koszkowa
Państwo  Aniela, Franciszek Kaczmarczykowie       z Borku Wlkp.
Państwo  Władysława, Henryk Dorszowie                z  Wycisłowa
Państwo Bronisława, Kazimierz Błaszczykowie       z Borku Wlkp. 
Państwo Helena, Ignacy Rożkowie                            z Borku Wlkp. 
Państwo Franciszka, Roman Walczakowie                z Borku Wlkp.
Państwo Maria, Zbigniew Strzelczykowie                 z Bruczkowa
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oraz Burmistrza, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy o wręczenie medali parom 
małżeńskim obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia.

Ad.3. Uroczyste wręczenie medalu „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” 

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady – Andrzej Kubiak przedstawił 
uchwałę Nr XXXIII/187/2013 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
23 maja 2013 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” Panu Czesławowi Tomaszewskiemu wraz z uzasadnieniem.
Następnie Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie Pana Czesława 
Tomaszewskiego wraz z małżonką celem wręczenia medalu i grawertonu.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak przedstawił 
uchwałę Nr XXXIII/188/2013 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
23 maja 2013 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” Ludowemu Klubowi Sportowemu Wisła Borek Wlkp. wraz 
z uzasadnieniem.
Następnie Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie Prezesa Pawła 
Andrzejewskiego oraz delegacji LKS Wisła Borek Wlkp.  celem wręczenia 
medalu i grawertonu.

Życzenia oraz gratulacje odznaczonym złożyli również Przewodniczący Rady, 
Burmistrz Borku Wlkp., Sekretarz , Skarbnik Gminy oraz Starosta Powiatu.

Ad. 4. Występ artystyczny grupy teatralnej przy M-GOK w Borku Wlkp.

W tym punkcie wystąpiła w/w grupa teatralna z przedstawieniem „Sesja rady 
miejskiej” oraz „Czerwony Kapturek”.

Ad. 5. Zakończenie.              
                                                                                                                                                                                      

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XXXIV sesję Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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